令和 6 年 2 月 13 日

１年生（新２年生）保護者各位

那覇市立神原中学校

校長 大城美千代

（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度 神原中学校補助教材（副教材）販売日について（お知らせ）

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とあたたかいご支援に対し、心よ

り感謝申し上げます。

 さて、令和６年度の補助教材及び販売日程について、下記の通りお知らせ致します。

 次年度使用する補助教材のご購入について各販売業者が一同に集まり、一日でご購入できる機会とな

りますので、なにかと出費の多い時期ではありますが、この機会にご購入していただきますようお願い

致します。

 なお、販売日にご購入を忘れてしまいますと４月からの授業開始に補助教材を間に合わせることが難

しくなりますので、ご理解とご協力をお願い致します。

記

  １ 販売日時  令和６年３月２３日(土)  ※新２年生は、１０：００～１１：００

  ２ 販売場所  本校武道場

 ３ 補助教材一覧 裏面に掲載

４ 販売業者及び業者記号

 ５ 販売方法  補助教材一覧にある補助教材を販売業者Ａ～Ｆの順で直接ご購入

※事前に配布する販売業者毎の徴収袋におつりがでないようご準備ください

※２・３年生で、アルトリコーダーの購入希望の方は、音楽科（内間）より封筒

を受け取ってください。

Ａ:学友館       Ｂ:学秀館       Ｃ:沖縄学販

Ｄ:学校用品    Ｅ:教科書供給    Ｆ:普久原楽器

神原中学校 補助教材一覧（新２年生）

※当日は補助教材を入れるため、大きめのカバン（旅行バッグ等）をご持参ください

※販売日当日に参加できない方は、親戚等に購入依頼する等の対応をお願いします。